2022年２月 14日

各 位

会社名：株式会社三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証第 1部）

 問合わせ先：執行役員 財務経理担当 加山 雄治

                           （TEL.０３－６４３２－０７３２）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年５月 14日に公表しました 2022年３月期通期連結業績予想値を下記のとおり修正いた

しますのでお知らせいたします。

記

１．2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 47,038 371 481 △ 165 △ 3.27

今回修正予想（Ｂ） 44,403 25 276 △ 754 △ 14.84

増減額（Ｂ－Ａ） △ 2,635 △ 346 △ 205 △ 588

増  減  率 （％） △ 5.6 △ 93.3 △ 42.6 ―

(ご参考)前期連結実績
(2021年３月期)

43,873 △ 180 613 △ 39 △ 0.78

２．業績予想修正の理由

業績予想につきましては、９月末に緊急事態宣言が解除されて以降、新型コロナウイルス感染症の拡

大状況が落ち着きをみせたことで、回復基調になると見込んでおりましたが、年始よりの感染症拡大の

影響が引き続きあるため、売上高および営業利益以下の各利益につきましても期初予想を下回る見込み

です。

なお、上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上